i) O pagamento de todas as taxas, licenças e impostos e outros encargos que forem

devidos pela exploração. ----------------------------------------------------------------------------

Sétima — 1. Pela utilização do referido espaço é devida uma importância mensal, cujo

montante será de 152,00€ (cento e cinquenta e dois euros) acrescido de IVA à taxa legal

em vigor, a pagar até ao dia 8 do mês anterior a que respeita.

2. A mora no pagamento de qualquer prestação, implica uma penalização de 20%,

calculada sobre o valor em causa. ------------------------------------------------------------------